Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской  области

Постановление

от 03.09.2020г.                                                с.Елнать                                       №84

О внесении изменений в постановление от 27.03.2017	№50  «Об утверждении Положения о порядке оказании поддержки субъектам    малого и   среднего   предпринимательства   и организациям, образующим инфраструктуру    поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  на территории   Елнатского  сельского поселения»

	Рассмотрев протест Прокуратуры Юрьевецкого района  от 17.08.2020 №02-16-20 на постановление администрации Елнатского сельского поселения от 27.03.2017 №50 с участием помощника прокурора Лебедевой Т.В., в соответствии с ч.2 ст.14 Федерального закона от  24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В постановление администрации Елнатского сельского поселения от 27.03.2017 №50 внести следующие изменения:
	1.1. пункт 2.3. Положения, утвержденного постановлением от 27.03.2017 №50, (далее – Положение) изложить в новой редакции:
	«2.3. Субъектами малого и среднего предпринимательства, претендующим на получение поддержки, должны быть предоставлены следующие документы:
            - заявление на получение поддержки;
	- документы, удостоверяющие личность гражданина Российской Федерации;
	- документ, подтверждающий правоспособность представителя заявителя заключать договор от имени юридического лица;
	- учредительные документы юридического лица;
	- обоснование формы и размер необходимой поддержки с указанием целей использования и расходования испрашиваемых ресурсов.».
	1.2. пункт 2.4. Положения исключить.
	2.     Настоящее постановление обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения, и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области  				                       	      Г.И.Гарнова